
PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 3/ 2010 
PER TELEFON MÅNDAGEN DEN 12 APRIL

Närvarande: Helena Eriksson, Annika Åkerman (deltar t om punkt 8), Anna Liss-Daniels , 
Kristina Lindström, Lisa Mård, Lena Andreasson, Maud Jones Jans, Ing-Marie Stolt

Förhindrade att delta: Lotta Björklund

1.  Ordförande Helena Eriksson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2.  Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Lena Andreasson.

3.  Dagordningen genomgicks och godkändes.

4.  Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna.

5.  Rapporter
Ordförande: Helena rapporterar från på SSRK:s funktionärsträff som hölls 10-11 april. På 
lördagen fick ordförande från de olika klubbarna välja vad de ville gå på för seminarium. På 
söndagen diskuterades organisationsutredningen. Representanterna från de olika 
spanielklubbarna kom överens om att ha ett informellt möte till hösten där 2 deltagare från 
varje klubb ska medverka.
Sekreterare: Väskorna till Clumbershopen har kommit. Remissen ang. förslag till revidering 
av jaktprovsregler för spaniel är inskickad. Utskicket till alla clumberdomare med erbjudande 
att köpa stambok 2008 för endast 100 kr har ännu inte gått ut.
Kassör: Få medlemsavgifter har kommit in. Anna skriver ännu en påminnelse i nästa nummer 
av ”Klumpisen”.
Jaktansvarig: Lena har varit på funktionärsträffen den 10-11 april. Hon deltog i 
jaktseminariet och där diskuterades förändringar i provverksamheten.
Viltspåransvarig: Viltspårkursen som var planerad till 16-18 april måste ställas in p g a för 
mycket snö och vatten i skogarna. Kursen hålls i höst.
Avelskommittén: En avelskommitté som består av Annika Åkerman, Eva Masthagen och 
Lotta Olsson  har bildats. Exempel på sådant som kommittén kommer att arbeta med: 
avelsartikel till ”Apportören och ”Klumpisen, revidering av RAS, avelsmöten, ett i östra delen 
och ett i västra delen av landet, nyhetsbrev till uppfödarna (tre st/år ), arbeta för att enkäterna 
om hälsostatus och avlidna hundar används, föra en öppen dialog med uppfödarna, slutföra 
arbetet med valpförmedlingsregler, arbeta med vad som ska gälla, för att man ska få finnas 
med under rubriken Uppfödare på hemsidan.
Utställningsansvarig: Planering inför Club Show.
Kommittérapporter: En av hundarna i den första tredje generationskorsningen har tilldelats 
cert på utställning. Det har kommit en skrivelse om fall av lymfcancer på Clumber.  

                                                                                                                                            
6.  Club Show 2010
Helena kontaktar Kristina A för att höra att allt är klart med domaren Carol Page. Hon 
kontaktar även Lotta B och hör om hon kan boka hotell till domaren, skicka offerten på priser 
för boende, mat, vägbeskrivning till Öster Malma till Lisa, och även höra med henne om hon 
har förslag på några som kan arbeta som ringsekreterare.  Lisa beställer rosetter och ansvarar 
för att katalogen blir gjord. Hon gör även annons till tidningen och hemsidan och tar in 
anmälningar. 
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7.  Internationellt symposium& Club Show 2011
Inbjudan till de olika clumberklubbarna har skickats ut. Där står endast datum för symposium 
och Club Show.  Kommittén har tittat på en ny utställningsplats i närheten av Gränna. 
Arbetsgruppen kommer att utökas med Helena Eriksson. Den officiella utställningen på 
lördagen döms av Karin Brostam- Berglund. Till att döma söndagens Club Show finns två 
förslag, en domare för tikar och en för hanar. Annika ska tillfråga Margareta Edman och 
Marie-Louise Almgren.

8 . Clumbershoppen
De nya väskorna ska kosta 290 kr. Stina begär in en offert på västar från ett annat företag än 
de som levererat väskorna. 

9 . Anmälan till fullmäktige
Ing-Marie anmäler Annika Åkerman som ordinarie ledamot till SSRK:s fullmäktigemöte den 
22-23 maj. Helena ska fråga Lotta B om hon kan åka  som suppleant eller om vi ska tillfråga 
Lotta O. 
 
10. Jaktmässan Tullgarn
Stina har gjort annons till tidningen och hemsidan om viltspårmästerskapet och om Swedish 
Game Fair.  Hon tar även emot anmälningar och gör katalog till viltspårmästerskapet. Ing-
Marie får i uppdrag att göra likadant fast till Open Show. Hon kontaktar även Lotta O och hör 
om hon kan vara ringsekreterare. Samordnare för Open Show blir Helena Eriksson.

11. Övriga frågor
Helena kontaktar Lotta Larsson och hör med henne om hon kan ta över hemsidan. Förslag att 
arbeta med på kommande styrelsemöten: utarbeta mallar för olika återkommande aktiviteter 
som klubben anordnar, göra arbetsbeskrivningar för vem som gör vad

12. Nästa styrelsemöte
Nästa möte hålls lördagen den 29 maj hemma hos Stina i Trosa.

13. Mötet avslutas.
 

Vid protokollet: 2010-04-12

Ing-Marie Stolt

Justeras:

Helena Eriksson                                                                     Lena Andreasson
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